

---

## **FERONERIE PENTRU TAMPLARIE PVC SI ALUMINIU**

I.D.: 92441442

---

Data publicarii	25.01.24	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 769,77 RON - 769,77 RON

---

Descriere: BROASCA PVC 25/85 2 X 50,42 = 100,84 LEI SPANIOETA1800/35/85 1 X 51,26 = 51,26 LE  
BUTUC 90 2 X 46,22 = 92,44 LEI MANER USA SKL ALB 5 X 50,42 = 252,10 LEI MANER USA PVC  
ALB 28/92 5 X 33,61 = 168,07 LEI SET SD 2 X 31,94 = 63,88 LEI KP ALB 2 X 1,68 = 3,36 LEI  
BALAMA RAPIDA ALB 1SET X 37,82 = 37,82 LEI

---